REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISI
GRAMSH

Nr . £ 25 /Prot Gramsh,mé& 27/12/2018
2 Vendim

Nr. (o) ,dt, 14 .12.2018

Pér

Pér_caktimin e fondit limit me qellim vazhdimin e procedurave te prokurimit per
sherbimin e ekspertit kontabél pér zmadhimin e Kkapitalit pér riorganizimin dhe
transferimin e Aktiveve Afatgjata Materiale té njesive té shérbimit té grumbullimit,
largimit t€ ujrave té ndotura qé nuk kané qéné t€ organizuar né formén e shoqérive
aksionere proné té Bashkisé Gramsh dhe Njésive Administrative,né kontabilitetin e
Shogérisé" Ujésjellés Gramsh' sh.a.

Késhilli i bashkis¢ Gramsh né& mbledhjen e tij t€ dates 27/12/2018,pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragqitur nga drejtoria e shérbimeve publike ,” Pér caktimin e fondit limit me qellim
vazhdimin e procedurave te prokurimit per sherbimin e ekspertit kontabél pér zmadhimin e
kapitalit pér riorganizimin dhe transferimin e Aktiveve Afatgjata Materiale t&¢ njesive té
shérbimit t& grumbullimit, largimit t& ujrave t€ ndotura q& nuk kané qéné té organizuar né
formén e shoqérive aksionere proné t& Bashkisé Gramsh dhe Njésive Administrative,né
kontabilitetin e Shoqérise"Ujésjellés Gramsh" sh.a.né  zbatim t& vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.63,daté 27.01.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve q& ofrojné shérbimin e
furnizimit me ujé té pijshém,grumbullimin,largimin  dhe trajtimin e ujrave t& ndotura”,ligjit
nr.139/2015,daté 27.12.2015”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 9,pika 1.1,shkronja a,neni 8.,pika
2;neni 23,pika 1

VENDOSI:

[ T& miratoje fondin limit per caktimin e ekspertit kontabel né shumén 351 000 leké pa tvsh
dhe 421 200 leké me tvsh

II. ~ Njesia e Prokurimit te blerjeve te vogla te vazhdoje procedurat ligjore ne fuqi per
prokurimin e sherbimit te ekspertit kontabel



IIl.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé dhe komisionet e prokurimit

IV." Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit té¢ Bashkisé Kryetari i Késhillit té¢ Bashkisé
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